
Uchwała nr 230/106/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 lutego 2020 r. 
 

w sprawie przesunięcia terminu rozpoczęcia komisyjnej kontroli zgodności 
wpisów dokumentacji ewidencyjnej ze stanem faktycznym zbiorów w Muzeum 
Wsi Radomskiej 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 5 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2019 r. poz. 917 i 1726), w związku  
z § 3 ust. 6 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia z dnia 30 sierpnia 
2004 r. w sprawie zakresu, form i sposobu ewidencjonowania zabytków w muzeach  
(Dz. U. poz. 2073) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Przesuwa się termin rozpoczęcia komisyjnej kontroli zgodności wpisów dokumentacji 
ewidencyjnej ze stanem faktycznym zbiorów w Muzeum Wsi Radomskiej z roku 2020 na rok 
2022. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie przesunięcia terminu rozpoczęcia komisyjnej kontroli zgodności wpisów dokumentacji ewidencyjnej ze stanem faktycznym zbiorów w Muzeum Wsi Radomskiej
	Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2019 r. poz. 91...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


